令和 7年 5月 28日

質問回答書

入札参加者 各位

沖縄都市モノレール株式会社

3 両化等整備室

令和 7年 5月 26日に公告した下記業務に対する質問について、下記のとおり回答しま
す。

業務名称：沖縄都市モノレール既設工作車庫解体工事設計業務委託

No. 質   問 回   答

1 様式 3-1 配置予定技術者の資格等について

監理技術者は、監理技術者講習修了証の写しの

添付とありますが、3．建築設計業務委託特記
仕様書（P5）第 2章 業務仕様 1．管理技術者
等の資格要件にはありません。記載間違いでし

ょうか。 監理技術者→管理技術者？

貴見のとおりです。

2 一般競争入札参加資格確認申請書の(4)経営事
項審査結果通知書の写し → 建築設計業務

では、ありませんが、必要でしょうか。

必要ありません。

3 登記簿等は、写しで宜しいでしょうか。 写しで良いです。

4 配置予定技術者（様式 3-1）は、管理技術者（主
任担当技術者）1名のみの排出でよろしいでし
ょうか。電気・機械担当は、協力事務所を予定

しているため、着手時に配置してよろしいでし

ょうか。

良いです。

5